
Město Rychnov nad Kněžnou  
se sídlem Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
zastoupené starostou města panem Ing. Janem Skořepou 
IČ : 00275336 
 
dále jen   p ů j č i t e l  na straně jedné  
 
 
a 
 
 
FC Spartak Rychnov nad Kněžnou, z.s.  
se sídlem 516 01  Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1430   
zastoupené předsedou panem  Martinem Kameníkem  
IČ : 48613771 
 
dále jen  v  y p ů j č i t e l  na straně druhé 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku   t e n t o  
 
 
 

D O D A T E K č. 1 
 
 

ke smlouvě o výpůjčce  
spojené se smlouvou o úpravě práv a povinností při bezplatném spoluužívání 

sportovního areálu s travnatým hřištěm v Rychnově nad Kněžnou  
ze dne 19.12.2012 

 
 
1. Dne 19.12.2012 byla mezi Městem Rychnov nad Kněžnou, jakožto  půjčitelem na straně 
jedné a FC Spartak Rychnov nad Kněžnou, jakožto vypůjčitelem na straně druhé, 
uzavřena smlouva o výpůjčce, spojené se smlouvou o úpravě práv a povinností při 
bezplatném spoluužívání sportovního areálu s travnatým hřištěm v Rychnově nad Kněžnou. 
 
2. Na základě dohody smluvních stran se z předmětu výpůjčky dle výše uvedené smlouvy 
vyjímají prostory sloužící podnikání nacházející se v  I. nadzemním podlaží budovy čp. 1430 
nacházející se na pozemku p.č. 910/8 v obci a katastrálním území   Rychnov nad Kněžnou,  
a to následující místnosti:  
  

        č. 101 zádveří   
        č. 102 kuchyň rychlého občerstvení  
        č. 103 úklidová komora  
        č. 104 WC obsluha  
        č. 105 šatna obsluha    
        č. 106 sklad nápojů 
 

 

3.  Na základě dohody smluvních stran se z výše uvedené smlouvy vypouští ustanovení 
obsažená v bodech 5.1. a 5.2.  
 
4. Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce, spojené se smlouvou o úpravě práv a povinností při 
bezplatném spoluužívání sportovního areálu s travnatým hřištěm v Rychnově nad Kněžnou, 
pokud nejsou dotčena výše uvedenými změnami, zůstávají v platnosti beze změn.  
 
5. Tento dodatek smlouvy se uzavírá s účinností od  1.4.2016 



 
6. V souladu s platnými právními předpisy byly změny provedené tímto dodatkem smlouvy 
schváleny Radou města Rychnov nad Kněžnou  dne 14.12.2015, usnesení číslo  552/2015, 
1). 
 
 
7. Tento dodatek smlouvy byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 

 

 
V Rychnově nad Kněžnou dne  ………………..  
 

 

 

 
p ů j č i t e l:                                                       v y p ů j č i t e l: 
 

 

 

 

 
…………………………………….   ……………………………………. 
za Město Rychnov nad Kněžnou    za FC Spartak Rychnov nad Kněžnou. 
Jan Skořepa – starosta    Martinem Kameníkem – předseda   
                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dodatek vyhotovil :  JUDr. Miloslav Tuzar  
   advokát v Rychnově nad Kněžnou  

 
 
 
 
 
 
  


